
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«30» июня 2017 г. №103  
                     с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 28.08.2007 года № 201  

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

Совета народных депутатов Репьевского муниципального района в 

соответствие действующему законодательству Совет народных депутатов 

Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 

муниципального района от 28.08.2007 года № 201 «О пенсиях за выслугу лет 

в органах местного самоуправления Репьевского муниципального района 

Воронежской области» (далее – Решение): 

пункт 5.4. раздела 5 Положения о пенсиях за выслугу лет лицам, 

замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Репьевского муниципального района, утвержденного Решением, изложить в 

следующей редакции: 

« 5.4. Размер пенсии за выслугу лет не может быть ниже размера 

фиксированной выплаты к страховой пенсии, предусмотренной частью 1 

статьи 16 Федерального закона «О страховых пенсиях».». 

 



2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 


